
 
 

UCHWAŁA NR X/65/24 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/490/23 Rady Gminy Skórzec z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Skórzec na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 672 590,45 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 68 633 256,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 52 681 352,91 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 15 951 903,94 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 50 812,66 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 76 813 939,71 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 51 966 244,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24 847 694,79 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Zmniejsza się deficyt budżetu o 1 621 777,79 zł do kwoty 8 180 682,86 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 876 400,00 zł, 

2) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
155 506,98 zł, 

3) wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 148 775,88 zł. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 621 777,79 zł. Przychody po zmianie wynoszą 
10 596 282,86 zł i składają się na nie: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 292 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2897



2) przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
155 506,98 zł, 

3) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 148 775,88 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

6. Rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie i wynoszą 2 415 600,00 zł, w tym z następujących 
tytułów: 

1) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów - 1 950 000,00 zł, 

2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek - 465 600,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

7. Zmienia się plan wydatków na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych na 2024r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

8. Zmienia się plan dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Skórzec 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

9. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Skórzec w 2024 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

10. Zmienia się plan dochodów pochodzących z opłat za korzystanie z przystanków oraz wydatków na 
pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem przystanków w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2897



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/65/24 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 066 013,72 -44 692,00 1 021 321,72 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 94 755,00 -47 722,00 47 033,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

94 755,00 -47 722,00 47 033,00 

 01095  Pozostała działalność 831 258,72 3 030,00 834 288,72 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 91 610,00 3 030,00 94 640,00 

600   Transport i łączność 4 300 476,87 6 607,00 4 307 083,87 
 60016  Drogi publiczne gminne 61 146,00 6 307,00 67 453,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 55 000,00 6 307,00 61 307,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00 300,00 2 300,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 300,00 2 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 287 287,00 -18 000,00 269 287,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 000,00 12 000,00 191 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 12 000,00 -8 000,00 4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

142 000,00 40 000,00 182 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 -11 000,00 4 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 108 287,00 -30 000,00 78 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2897



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

108 287,00 -30 000,00 78 287,00 

710   Działalność usługowa 91 000,00 -49 951,00 41 049,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 91 000,00 -49 951,00 41 049,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 91 000,00 -50 000,00 41 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 16,00 16,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 33,00 33,00 
750   Administracja publiczna 474 265,86 75 548,00 549 813,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 10 548,00 140 548,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 548,00 548,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115 000,00 12 000,00 127 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
 75095  Pozostała działalność 201 500,00 65 000,00 266 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 65 000,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 984 831,15 -441,81 1 984 389,34 
 75495  Pozostała działalność 10 719,76 -441,81 10 277,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 719,76 -441,81 10 277,95 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 747 994,14 1 080 394,75 19 828 388,89 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 618 565,00 50 000,00 2 668 565,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 50 000,00 550 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 5 306 648,14 1 770,75 5 308 418,89 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 273,00 1 727,00 32 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 132 162,16 43,75 132 205,91 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 397 781,00 1 028 624,00 10 426 405,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 062 454,00 1 028 624,00 10 091 078,00 
758   Różne rozliczenia 23 499 472,07 548 921,00 24 048 393,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2897



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 15 867 537,00 75 597,00 15 943 134,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 867 537,00 75 597,00 15 943 134,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 471 376,00 471 376,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 471 376,00 471 376,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 263 925,07 1 948,00 265 873,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 58 499,00 1 948,00 60 447,00 

801   Oświata i wychowanie 2 538 167,78 20 000,00 2 558 167,78 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000,00 20 000,00 440 000,00 
  0830 Wpływy z usług 420 000,00 20 000,00 440 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 512 085,80 282,00 1 512 367,80 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 130,00 282,00 152 412,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 282,00 282,00 

855   Rodzina 4 570 180,44 35 489,75 4 605 670,19 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 420 235,00 7 551,00 4 427 786,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10 000,00 7 551,00 17 551,00 

 85504  Wspieranie rodziny 30 703,44 29 529,75 60 233,19 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 29 529,75 29 529,75 

 85508  Rodziny zastępcze 1 591,00 -1 591,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 591,00 -1 591,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 962 292,08 -23 490,00 3 938 802,08 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 657,25 -4 290,00 64 367,25 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

37 500,00 -4 290,00 33 210,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 100,00 35 300,00 54 400,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 9 100,00 1 100,00 10 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2897



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 33 200,00 33 200,00 

 90095  Pozostała działalność 1 241 545,00 -54 500,00 1 187 045,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

90 000,00 -20 000,00 70 000,00 

  0830 Wpływy z usług 634 000,00 -34 000,00 600 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 182 900,00 -4 459,24 1 178 440,76 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 532 900,00 -4 459,24 528 440,76 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

27 975,00 5 000,00 32 975,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

504 925,00 -9 459,24 495 465,76 

926   Kultura fizyczna 809 761,73 46 382,00 856 143,73 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 223 491,00 46 382,00 269 873,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

223 491,00 46 382,00 269 873,00 

Razem: 66 960 666,40 1 672 590,45 68 633 256,85 

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec  
Artur Jastrzębski-Pypowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2897



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/65/24 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 421 050,06 300,00 11 421 350,06 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00 300,00 2 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 300,00 2 300,00 

750   Administracja publiczna 5 964 073,10 1 096,65 5 965 169,75 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 378 693,66 1 096,65 4 379 790,31 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 082,87 1 096,65 189 179,52 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 759 228,70 3 142,83 2 762 371,53 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 547 508,94 3 584,64 2 551 093,58 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 856,00 2 000,00 74 856,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 052,00 500,00 10 552,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 832,84 84,64 1 917,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 553,00 1 000,00 127 553,00 
 75495  Pozostała działalność 14 719,76 -441,81 14 277,95 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 902,04 -699,69 2 202,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 017,72 257,88 2 275,60 

801   Oświata i wychowanie 29 642 588,87 97 545,00 29 740 133,87 
 80101  Szkoły podstawowe 16 574 160,67 50 199,00 16 624 359,67 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390 968,00 500,00 391 468,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 937 560,00 6 000,00 1 943 560,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 968,00 600,00 141 568,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 37 291,00 185 291,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 8 360,00 17 360,00 
  4260 Zakup energii 594 238,59 5 000,00 599 238,59 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 100,00 500,00 10 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 206 288,00 3 000,00 209 288,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2897



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 400,00 -700,00 2 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 388,38 1 550,00 31 938,38 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 255 162,27 -12 300,00 6 242 862,27 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 405,88 398,00 8 803,88 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 204 467,80 -1 400,00 1 203 067,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 804,08 -1 000,00 27 804,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 216,00 300,00 84 516,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -2 300,00 31 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -400,00 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 457 776,00 2 000,00 459 776,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 103 395,37 26 746,00 1 130 141,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 560,00 -1 900,00 140 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 29 946,00 43 946,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -1 100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 550,00 -500,00 50,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 -400,00 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 772 950,00 700,00 773 650,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 512 346,19 22 000,00 1 534 346,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -1 000,00 28 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 540 000,00 20 000,00 560 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 200,00 3 000,00 57 200,00 

851   Ochrona zdrowia 1 865 187,42 6 327,75 1 871 515,17 
 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 1 649 523,22 6 284,00 1 655 807,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,82 5 300,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 897,43 897,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,75 85,75 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 212 124,20 43,75 212 167,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 156 735,14 43,75 156 778,89 

852   Pomoc społeczna 3 605 355,00 -3 736,93 3 601 618,07 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 406 398,00 -3 671,04 1 402 726,96 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,00 -3 671,04 57 328,96 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 226,00 -65,89 193 160,11 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 -65,89 4 534,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2897



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 161 230,00 -5 000,00 156 230,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 82 730,00 -5 000,00 77 730,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 82 730,00 -5 000,00 77 730,00 

855   Rodzina 4 872 104,44 33 804,36 4 905 908,80 
 85504  Wspieranie rodziny 152 018,44 28 804,36 180 822,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 25 191,73 117 191,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -725,39 5 274,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 033,20 4 338,02 21 371,22 
 85508  Rodziny zastępcze 104 000,00 5 000,00 109 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 104 000,00 5 000,00 109 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 270 603,70 -18 670,00 6 251 933,70 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 102,26 -600,00 89 502,26 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 400,00 35 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 200,00 2 400,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 300,00 20 000,00 61 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 000,00 17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 900,00 2 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
 90095  Pozostała działalność 2 127 848,32 -38 670,00 2 089 178,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 038,23 100,00 936 138,23 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -38 770,00 1 230,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 793 891,19 -63 997,00 2 729 894,19 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 773 624,19 -13 997,00 1 759 627,19 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 500,00 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 701,35 -15 497,00 1 019 204,35 
 92195  Pozostała działalność 72 000,00 -50 000,00 22 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 722,00 -47 722,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 278,00 -2 278,00 0,00 

Razem: 76 763 127,05 50 812,66 76 813 939,71 

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec  
Artur Jastrzębski-Pypowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2897



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/65/24 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych 2024 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji w latach 

Łączne koszty 
finansowe Rok 

Budżetowy 
2024 dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 ufp 

wolne 
środki/nadwy

żka 
budżetowa/nie
wykorzystane 

środki 
pieniężne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki Covid-19/ 
RFIL/ Polski 

Ład 

Jednostka 
realizująca  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01043 6050 316 957,27 110 000,00 
 

110 000,00     Urząd Gminy 
1 

010 01044 6050 

Modernizacja oczyszczalni ścieków i 
uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Skórzec (WPF) 
2020-2025 (w tym FS) 1 285 361,52 620 000,00 

 
620 000,00     Urząd Gminy 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie pn. "Opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę 
drogi powiatowej nr 3605W Kotuń - 
Chlewiska - Nowaki - Skórzec  do drogi ( 
Siedlce – Wólka Zastawska) na odcinku od 
m. Kotuń do m. Dąbrówka-Stany" 

77 908,00 77 908,00 77 908,00      Urząd Gminy 

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Siedleckiego na zadanie pn. 
"Opracowanie materiałów do zgłoszenia 
robót na przebudowę drogi powiatowej 
nr 3653W w zakresie wykonania 
odwodnienia w m. Trzciniec" 

15 375,00 15 375,00 15 375,00      Urząd Gminy 

4 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Siedleckiego na zadanie pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 3605W 
na odcinku od skrzyżowania z drogą 
gminną (ul. Siedlecka) w kierunku m. 
Skórzec" 

107 707,00 107 707,00    107 707,00   Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Żelków II (WPF) 
2022-2025 524 039,20 50 000,00  50 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2897



6 600 60016 6050 
FS.Przebudowa drogi gminnej 360916W 
w zakresie budowy chodnika 
w miejscowości Żelków  (ul. Różana) 
(WPF) 2022-2025 

150 513,40 50 000,00 
 

50 000,00     Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 
FS-Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę ul Żeromskiego 
w m.Dąbrówka-Ług 

47 000,00 47 000,00 22 000,00 25 000,00     Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 
FS-Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę drogi nr 360901 w 
m.Trzciniec (WPF) 2024-2025 

55 579,20 30 579,20 18 531,20 12 048,00    
 

Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 
FS-Wykonanie dokumentacji na wykonanie 
progów zwalniających na ul. Słonecznej 
i Cmentarnej  

2 000,00 2 000,00 
   

2 000,00   Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 
„Rozbudowa drogi gminnej 360903W  
w miejscowości Trzciniec” (WPF) 2022-
2025 

199 800,00 80 000,00 
   

80 000,00   Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi w miejscowości 
Dąbrówka Niwka na odcinku od drogi 
360906W do drogi 360914W (WPF) 2020-
2024 

5 561 974,81 5 378 654,87 
 

160 000,00  1 000 000,00 4 218 654,87  Urząd Gminy 

10 000,00 
12 600 60016 6050 Przebudowa ul. Leśnej dz. nr 1335 

w miejscowości Gołąbek 293 000,00 293 000,00 w tym % od 
śr.COVID-19  
100,14) 

140 000,00  3 000,00 140 000,00  Urząd Gminy 

6050 3 600 000,00 3 500 000,00 300 000,00 2 000 000,00  1 200 000,00   Urząd Gminy 
13 600 60016 

6370 

Rozbudowa drogi gminnej nr 360904W 
Grala-Dąbrowizna - Wólka Kobyla (WPF) 
2024-2025 

8 000 000,00 0,00       Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej w m. Skórzec 18 000,00 18 000,00  18 000,00     Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 
nr 360907W w m. Wólka Kobyla (WPF) 
2023-2025 

547 631,74 10 000,00  5 000,00  5 000,00   Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 
nr 360919W w m. Wólka Kobyla (WPF) 
2023-2025 

1 256 377,00 3 000,00  3 000,00     Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Radosnej w m. Żelków II 
(WPF) 2024-2025 55 000,00 5 000,00 5 000,00      Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2897



18 600 60016 6050 
Rozbudowa i przebudowa drogi 360902W 
i 360918W do granicy gminy - Gołąbek - 
Teodorów  (WPF) 2022-2024 

14 170 604,61 430 000,00 70 000,00 350 000,00  10 000,00   Urząd Gminy 

19 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi 360914W w m. Dąbrówka 
Niwka (w tym FS) (WPF) 2024-2025 

86 282,54 16 282,54    16 282,54   Urząd Gminy 

20 700 70007 6050 Modernizacja pieca w budynku 
komunalnym w m. Dąbrówka-Ług 15 000,00 15 000,00    15 000,00   Urząd Gminy 

6067 434 600,00 111 930,26 
  

111 930,26    

6069 95 400,00 24 569,74     24 569,74  21 750 75095 

6060 

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Gminy Skórzec (WPF) 2024-2026 

121 900,00 31 395,00    31 395,00   

Urząd Gminy 

22 754 75404 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego typu SUV w wersji 
oznakowanej dla potrzeb Komisariatu 
Policji w Skórcu  KMP w Siedlcach 

47 000,00 47 000,00 47 000,00      Urząd Gminy 

23 754 75410 6170 Dotacja celowa dla PSP na zakup 
samochodu operacyjnego 150 000,00 150 000,00 150 000,00      Urząd Gminy 

24 754 75412 6050 Modernizacja samochodu pożarniczego 25 000,00 25 000,00 25 000,00      
Urząd Gminy 

25 754 75412 6050 FS-Wykonanie podjazdu przy strażnicy 
OSP w m. Ozorów 33 009,65 33 009,65 33 009,65     

 
Urząd Gminy 

6060 53 582,50 53 582,50 40 431,48    13 151,02 
 

Urząd Gminy 

6067 1 625 477,52 1 625 477,52   1 625 477,52   
 

Urząd Gminy 26 754 75412 

6069 

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Skórcu 

286 848,98 286 848,98     286 848,98 
 

Urząd Gminy 

27 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy w m. Trzciniec  40 000,00 40 000,00     40 000,00  Urząd Gminy 

28 754 75412 6050 Ułożenie kostki brukowej na parkingu przed 
strażnicą OSP w m. Gołąbek  14 258,00 14 258,00 6 258,00   8 000,00   Urząd Gminy 

29 754 75412 6060 Zakup pługu do odśnieżania 48 000,00 48 000,00 8 000,00 40 000,00     Urząd Gminy 

30 754 75412 6230 
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
narzędzi hydraulicznych dla OSP 
Dąbrówka-Ług 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 
  

   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2897



6050 71 054,72 2 750,00    2 750,00   Urząd Gminy 
31 801 80101 

6370 

Budowa obiektów sportowych z 
infrastrukturą techniczną - boisko 
wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej w 
m. Dąbrówka-Stany (WPF) 2022-2024 499 428,00 249 714,00      249 714,00 Urząd Gminy 

6050 923 164,35 263 000,00 23 000,00 240 000,00     Urząd Gminy 

32 801 80101 
6370 

Budowa obiektów sportowych z 
infrastrukturą techniczną - Budowa Sali 
gimnastycznej z infrastrukturą techniczno-
drogową oraz przebudowa istniejącej 
kotłowni przy Szkole Podstawowej w m. 
Grala Dąbrowizna (WPF) 2022-2024 5 156 999,10 2 578 499,55 

 
    2 578 499,55 Urząd Gminy 

33 801 80101 6050 
Termomodernizacja Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Skórcu (WPF) 2024-
2026 

1 476 696,00 14 000,00 14 000,00  
 

   Urząd Gminy 

34 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku szkoły 
w Gołąbku (WPF) 2024-2026 303 833,00 3 500,00 3 500,00  

 
   Urząd Gminy 

35 801 80101 6060 Zakup maszyny do czyszczenia 
powierzchni  15 000,00 15 000,00 

 
 

 
15 000,00   

Szkoła 
Podstawowa 

w Grali 
Dąbrowiźnie  

36 801 80195 6050 
Budowa zjazdu przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Skórcu ul. Siedlecka 1 
(WPF) 2024-2025 

86 500,00 6 500,00 
 

 
 

6 500,00   Urząd Gminy 

37 851 85117 6050 
Budowa Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnego w miejscowości Grala-
Dąbrowizna (WPF) 2023-2025 

5 791 237,98 1 649 523,22  
  

50 000,00 1 599 523,22  Urząd Gminy 

38 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Skórzec ( w tym FS) (WPF) 2019-2025 4 201 686,59 761 823,83  640 000,00   121 823,83 0,00 Urząd Gminy 

39 900 90095 6050 FS-Budowa placu zabaw IV etap w m. 
Drupia 11 000,00 11 000,00 

   
11 000,00   Urząd Gminy 

40 900 90095 6050 FS-Budowa placu zabaw w m. Wólka 
Kobyla 45 000,00 45 000,00 

   
30 000,00 15 000,00  Urząd Gminy 

41 900 90095 6050 FS-Budowa placu zabaw w m. Żelków I - 
projekt 3 514,23 3 514,23 

 
 

 
3 514,23   Urząd Gminy 

42 900 90095 6050 FS-Modernizacja placu zabaw w m. Stara 
Dąbrówka - etap II 10 649,60 10 649,60 

 
 

 
10 649,60   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2897



43 900 90095 6050 FS-Utwardzenie terenu pod altaną (ułożenie 
kostki) 5 000,00 5 000,00 

 
 

 
5 000,00   Urząd Gminy 

44 900 90095 6050 
Modernizacja placów zabaw na terenie 
gminy Skórzec ( Dąbrówka-Ług, Nowaki, 
Dąbrówka-Stany) w ramach programu 
„Dostępność przestrzeni publicznej” 

649 857,00 649 857,00 42 970,00 200 000,00 
 

18 887,00 388 000,00  Urząd Gminy 

45 900 90095 6050 Rekultywacja zbiornika wodnego w m. 
Dąbrówka-Stany (WPF) 2023-2024 124 658,73 115 000,00 

   
40 955,00 74 045,00  Urząd Gminy 

46 900 90095 6050 Budowa zbiornika retencyjnego w m. 
Teodorów 11 599,00 11 599,00  11 599,00 

 
   Urząd Gminy 

6050 20 000,00 20 000,00  20 000,00 
 

   

6058 500 000,00    
 

   47 900 90095 

6059 

Rekultywacja zbiornika retencyjnego w m. 
Gołąbek (WPF) 2024-2025 

610,00    
 

   

Urząd Gminy 

6050 30 000,00 30 000,00  30 000,00 
 

   
48 900 90095 

6058 

Budowa zbiornika retencyjnego w m. 
Dąbrówka-Stany (WPF) 2024-2025 

494 273,00    
 

   
Urząd Gminy 

6050 10 000,00 10 000,00  10 000,00 
 

   
49 900 90095 

6058 

Budowa zbiornika retencyjnego w m. 
Żebrak (WPF) 2024-2025 

499 072,00    
 

   
Urząd Gminy 

6050 10 100,00 10 100,00 100,00 10 000,00 
 

   
50 900 90095 

6058 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. 
Stara Dąbrówka (WPF) 2024-2025 

196 185,00    
 

   
Urząd Gminy 

51 900 90095 6050 FS-Zagospodarowanie terenu przy stawie 
w m. Czerniejew 6 418,20 6 418,20 6 418,20      Urząd Gminy 

52 900 90095 6050 
FS.Zagospodarowanie terenu wokół stawu 
przy ul. Cmentarnej w m. Skórzec IV etap - 
wykonanie pomostu 

8 000,20 8 000,20 
 

 
 

8 000,20   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2897



6058 47 033,00 47 033,00   47 033,00    

6059 44 146,90 44 146,90    44 146,90   

53 900 90095 6060 Zakup działki z budynkiem w m. Żebrak  1 230,00 1 230,00 1 230,00      Urząd Gminy 

54 921 92109 6050 FS-Modernizacja ogrodzenia przy świetlicy 
w m. Żelków II 33 531,20 33 531,20 

   
18 531,20 15 000,00  Urząd Gminy 

55 921 92109 6050 
FS-Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę świetlicy w m. Nowaki 
(WPF) 2024-2025 

75 666,75 25 666,75 859,28 
  

24 807,47   Urząd Gminy 

56 921 92109 6050 FS-Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę świetlicy w m. Żelków II 25 000,00 25 000,00 5 000,00 

  
20 000,00   Urząd Gminy 

57 921 92109 6050 
FS-Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę świetlicy z przesunięciem placu 
zabaw w m. Stara Dąbrówka (WPF) 2024-
2025 

79 350,40 9 350,40  
  

9 350,40   Urząd Gminy 

58 921 92109 6050 FS-Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 
w m. Żelków I 20 000,00 20 000,00 

   
20 000,00   Urząd Gminy 

59 921 92109 6050 FS-Wykonanie monitoringu przy świetlicy 
w m. Trzciniec 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

 
    Urząd Gminy 

60 921 92109 6050 Wykonanie termomodernizacji świetlicy 
w m. Czerniejew (WPF) 2023-2024 575 816,00 575 201,00  110 801,00 

 
159 475,00 304 925,00  Urząd Gminy 

61 921 92109 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
modernizacji świetlicy wiejskiej w m. 
Skórzec  

46 203,00 46 203,00 12 993,00    33 210,00  Urząd Gminy 

62 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Skórcu 238 300,00 238 300,00 47 759,24    190 540,76  Urząd Gminy 

63 921 92109 6050 FS-Zestaw mebli kuchennych do świetlicy 
w m. Gołąbek 33 000,00 33 000,00  18 000,00   15 000,00  Urząd Gminy 

64 921 92109 6050 
FS-Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
w m. Trzciniec, w tym budowa ścieżki 
edukacji ekologicznej  

2 952,00 2 952,00  2 952,00     Urząd Gminy 

65 921 92109 6050 Budowa świetlicy w m. Dąbrówka-Stany 
(WPF) 2024-2025 105 000,00 5 000,00 5 000,00      Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2897



66 921 92120 6050 Renowacja miejsc pamięci na terenie 
Gminy Skórzec 153 062,00 153 062,00 3 062,00 

 
   150 000,00 Urząd Gminy 

67 921 92120 6570 Dotacja celowa - Renowacja cmentarza 
parafialnego w Skórcu 510 205,00 510 205,00 10 205,00 

  
  500 000,00 Urząd Gminy 

68 921 92120 6570 Dotacja celowa - Renowacja Zespołu 
Klasztornego w Skórcu (WPF) 2024-2025 510 500,00 0,00       Urząd Gminy 

69 921 92120 6570 Dotacja celowa - Renowacja Kościoła 
Parafialnego w Skórcu (WPF) 2024-2025 510 500,00 0,00  

  
   Urząd Gminy 

6100 1 256 736,72 0,06 
   

0,06   Urząd Gminy 

44 799,94 
6050 991 893,01 644 999,94 15 000,00  

 
 (w tym środki 
Covid-19 
38.190,43) 

585 200,00 

 

Urząd Gminy 70 926 92601 

6370 

Budowa obiektów sportowych z 
infrastrukturą techniczną - budowa 
kompleksu boisk wraz z zapleczem przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Skórcu 
ul Siedlecka 1  (WPF) 2022-2024 

4 243 572,90 2 121 786,45 
   

  2 121 786,45 Urząd Gminy 

71 926 92605 6050 Modernizacja trybuny oraz ogrodzenia na 
boisku w Dąbrówce-Ług  460 000,00 460 000,00 103 618,00   86 509,00 269 873,00  Urząd Gminy 

RAZEM 
70 506 423,52 24 847 694,79 1 143 228,05 4 876 400,00 1 784 440,78 3 108 260,54 8 335 365,42 5 600 000,00 x 

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec  
Artur Jastrzębski-Pypowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2897



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/65/24 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 Plan przychodów i rozchodów Gminy Skórzec w 2024 roku 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2024 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  68 633 256,85 
2. Wydatki  76 813 939,71 
3. Wynik budżetu  -8 180 682,86 

Przychody ogółem:  10 596 282,86 
1. Kredyty § 952 7 292 000,00 
2. Pożyczki § 952 0,00 
3. wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.o.f.p § 950 3 148 775,88 

4. niewykorzystane środki pieniężne art. 217 ust. 2 
pkt. 8 u.o.f.p § 905 155 506,98 

Rozchody ogółem:  2 415 600,00 
1. Spłaty kredytów § 992 1 950 000,00 
2. Spłata pożyczki § 992 465 600,00 

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec  
Artur Jastrzębski-Pypowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2897



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/65/24 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych na 2024r. 
                

w tym: Planowane wydatki 
2024 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

struktu-ralnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 
Wydatki 

razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa lub 

dotacje 
rozwojowe 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe  razem x 2 716 989,10 609 878,58 2 107 110,52 2 232 984,10 448 543,32 0,00 0,00 448 543,32 1 784 440,78 0,00 0,00 0,00 1 784 440,78 

Program: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 
Priorytet: Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza 
Działanie Działanie 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu 
Nazwa 
projektu: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórcu 
Razem 
wydatki: 
z tego: 

dz.754 
r.75412 1 965 909,00 340 431,48 1 625 477,52 1 965 909,00 340 431,48 0,00 0,00 340 431,48 1 625 477,52 0,00 0,00 0,00 1 625 477,52 

1.1 

2024  dz.754 r.75412 1 965 909,00 340 431,48 1 625 477,52 1 965 909,00 340 431,48  0,00 340 431,48 1 625 477,52 0,00 0,00 0,00 1 625 477,52 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 
Priorytet: Europejski Fundusz rolny na rzecz Rozwoju Obszarów wiejskich : Europa inwestująca w obszary wiejskie  
Działanie Działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
Nazwa 
projektu: Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy ul. Cmentarnej w m. Skórzec IV etap - wykonanie pomostu 
Razem 
wydatki: 
z tego: 

dz.900 
r.90095 99 180,10 52 147,10 47 033,00 99 180,10 52 147,10 0,00 0,00 52 147,10 47 033,00 0,00 0,00 0,00 47 033,00 

1.2 

2024  dz.900 r.90095 99 180,10 52 147,10 47 033,00 99 180,10 52 147,10 0,00 0,00 52 147,10 47 033,00 0,00 0,00 0,00 47 033,00 
Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 1.3 
Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2897



Działanie Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
Nazwa 
projektu: Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Skórzec  
Razem 
wydatki: 
z tego: 

dz.750 
r.75095 651 900,00 217 300,00 434 600,00 167 895,00 55 964,74 0,00 0,00 55 964,74 111 930,26 0,00 0,00 0,00 111 930,26 

2024  dz.750 r.75095 167 895,00 55 964,74 111 930,26 167 895,00 55 964,74 0,00 0,00 55 964,74 111 930,26 0,00 0,00 0,00 111 930,26 
2 Wydatki bieżące razem x 163 907,50 52 772,76 111 134,74 83 957,50 26 123,63 0,00 0,00 26 123,63 57 833,87 0,00 0,00 0,00 57 833,87 

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 
Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe 
Działanie Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
Nazwa 
projektu: Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Skórzec  
Razem 
wydatki: 
z tego: 

dz.750 
r.75095 153 750,00 51 249,13 102 500,87 73 800,00 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 

2.1 

2024  dz.750 r.75095 73 800,00 24 600,00 49 200,00 73 800,00 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 
Program: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 
Priorytet: Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza 
Działanie Działanie 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu 
Nazwa 
projektu: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórcu - promocja 
Razem 
wydatki: 
z tego: 

dz.754 
r.75412 10 157,50 1 523,63 8 633,87 10 157,50 1 523,63 0,00 0,00 1 523,63 8 633,87 0,00 0,00 0,00 8 633,87 

2.2 

2024  dz.754 r.75412 10 157,50 1 523,63 8 633,87 10 157,50 1 523,63 0,00 0,00 1 523,63 8 633,87 0,00 0,00 0,00 8 633,87 

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
Artur Jastrzębski-Pypowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2897



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/65/24 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Skórzec 

w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 460 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 460 000,00 
  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 460 000,00 

Razem 2 460 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 810 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 810 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 502,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 394,94 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 657 885,66 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 

Razem 2 810 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
Artur Jastrzębski-Pypowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2897



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/65/24 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Skórzec w 2024 roku 

     
Dochody/Przychody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

157 318,89 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 157 318,89 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 25 112,98 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 132 205,91 
PRZYCHODY 

905 
przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych z 
wpływów z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

58 389,06 

Razem 215 707,95 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 215 707,95 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 540,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 212 167,95 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 156 778,89 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 389,06 

Razem 215 707,95 

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec  
Artur Jastrzębski-Pypowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2897



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/65/24 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów pochodzących z opłat za korzystanie z przystanków oraz wydatki na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem przystanków w 2024 roku 

      
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

600   Transport i łączność 2 300,00 x 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 300,00 x 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 300,00 x 

600   Transport i łączność x 2 300,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych x 2 300,00 
  4300  Zakup usług pozostałych  x 2 300,00 
 Razem 2 300,00 2 300,00 

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec  
Artur Jastrzębski-Pypowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2897


	UCHWAŁA NR X/65/24 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 pkt 3


	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 6 pkt 2


	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków na 2024 r.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych 2024 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Plan dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Skórzec w 2024 roku
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-03-21T12:46:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




